PREFEITURA MUNICIIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

DECRETO N°. 2.965 DE 02 DE MAIO m: 2013.

NOMEIA MEMBROS PARA COMPOR O

CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL - CMAS.

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no u:,:;ode suas atribuições

legais, que lhe confere a Lei Municipal nD 2.856/95, alterada pela lei

3.725/2004.

Considerando o disposto no artigo 4° da Lei Municipal nO

2.856/95;

D E C R E TA:

Art. 1° - Ficam nomeados para compor o Conselho Municipal de

Assistência Social - CMAS, cujas indicações foram promovidas pelas

respectivas entidades e/ou órgãos, as pessoas abaixo nominadas:

I - REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL:

Representante das Entidades de Defesa e Garantia de Direitos

Titular: Irma Joana Bernadete Fonseca Mendes - ACEI e Conselho de

Direitos Humanos

Suplente: Dayane Alves dos Reis - Conselho Central Sociedade São Vicente

de Paula

Representantes os Usuários e Trabalhadores da Área

Titular: Graciella Magalhães Alves - Trabalhadores

Suplentes: Monica Othero Nunes - Usuário

-"--------------rJL,~-
Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800. CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

.•.

Representantes das Entidades de Atendimento

Titular: Rogério Alves de Freitas - Lar da Criança

Titular: Paula Cristina Soares - APAE

Suplente: Maria Jose Freitas Souza - Centro Comunitário Padre Damião

Titular: Gabriela Patrícia de Oliveira - APEJ

Suplentes: Daiane Marlla Pereira Teixeira - Casa do Idoso

(( - REPRESENTANTES DO GOVERNO MUNICIPAL:

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social:

Titular: Eduardo Machado Arantes

Suplente: Maria Clarete Ferreira Santos

Procuradoria Geral do Município

Titular: Luiz Henrique Nunes Pinheiro Felipe

Suplente: Pedro Henrique Guarda Dias

Secretaria Municipal de Educação:

Titular: Rejane de Oliveira Queiroz Silva

Suplente: Kelly Montovane Alencar

Secretaria Municipal de Saúde:

Titular: Wesley Faber Romão Siqueira

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

PREFEITURA MUNICIPAL
DE PATROcíNIO
ESTADO DE MINAS GERAIS

•
>t

Suplente: Sandra Lúcia Ferreira Dias

Secretaria Municipal de Finanças:

Titular: Eduardo Carvalho Carneiro

Suplente: Fátima Maria de Souza Marques

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando o decreto nO2.89817 de setembro de 2012.

Patrocínio-MG, 02 de maio de 2013 .

LUC~~campO~d~iqUeira

P\efeito Municipal

p'ubIiCada(O)-Jomak~!.íb ...<:h.
. ..~.~ ....emU..H9.f./2013
pág.1J.:t.~,Q..e afixada{o) no placard
da Prefeitura Municipal de Patrocínio
de :i!9..I.o.:>./2013 a,;,::::.I.o.~:/2013.

Praça Olímpio Garcia Brandão, 1452 - Telefax: (34) 3831-2063 - Fone: (34) 3839-1800 - CEP 38740-000

	00000001
	00000002
	00000003